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1. GENERELL INTRODUKSJON 

1.1  Oppdragsgiver 

Bioforsk er et forskningsinstitutt med spisskompetanse på et høyt internasjonalt nivå innen 

landbruk, matproduksjon, plantehelse, miljø og ressursforvaltning. Bioforsk har også fokus på 

forskningsbasert innovasjon og verdiskaping. Bærekraftig ressursbruk er et grunnleggende premiss. 

Bioforsk har sju forskningssentre med omlag 450 ansatte og avdelinger over hele landet. Bioforsk 

heretter, benevnt som oppdragsgiver er organisert under Landbruks- og matdepartementet ( LMD) 

med særskilte fullmakter.  

 

1.2  Beskrivelse av anskaffelsen 

Oppdragsgiver ønsker å knytte til seg et firma som kan i samarbeid med Bioforsk drive prosessen 

med implementering av en ISMS med utgangspunkt i ISO 27001:2005 og på grunnlag av 

eksisterende utarbeidet GAP analyse og SOA.  

For nærmere beskrivelse av anskaffelsen vises det til Vedlegg A.  Ved å undertegne vedlagte 

konfidensialitetserklæring vil en fullstendig GAP analyse og SOA bli tilsendt som et mer utdypende 

grunnlag for tilbyder. 

Rammen for kontraktens verdi er satt til mellom 1 og 2 mill kroner eksl mva.  

Utgangspunktet er at Bioforsk ønsker å ha en ISMS på plass innen medio 2013 og en eventuell full 

sertifisering i henhold til standard innen utgangen av 2013. 

Oppstart av arbeidet kan skje i løpe av første tertial 2012. 

 

2. INSTRUKS TIL TILBYDER 

2.1  Forespørselsdokumenter 

Tilbudet skal utarbeides i henhold til retningslinjene gitt i forespørselsdokumentene, som består av:  

 Tilbudsinvitasjon i TED 

 Denne forespørsel med instruks 

o Vedlegg A - Kravspesifikasjon Del 2 

o Vedlegg B –  Konfidesialitetserklæring til utfylling for utlevering av GAP analyse 

og SOA. 

o Vedlegg C - Utkast til kontrakt basert på standardbetingelser 

 

2.2  Kunngjøring, kommunikasjon og prosedyre  

Konkurransen er kunngjort i TED via Mercell. All kommunikasjon med kontaktperson skal foregå 

skriftlig gjennom TED Via Mercell. Anskaffelsen foretas etter åpen anbudskonkurranse.  

2.3  Regler for konkurransen 

Anskaffelsen omfattes av lov om offentlige anskaffelser av 16. juli 1999, samt forskrift om 

offentlige anskaffelser av 7. april 2006 / innkjøpsregler i forsyningssektorene av 7. april 2004. 

Anskaffelsen er beregnet til over terskelverdi og skal følge forskriftenes Del I og del III. 

 

2.4  Rettelser, suppleringer eller endringer i konkurransegrunnlaget 

Oppdragsgiver har, innen tilbudsfristens utløp, rett til å foreta rettelser, suppleringer eller endringer 

i konkurransegrunnlaget som ikke er av vesentlig karakter. 

Rettelser, suppleringer eller endringer vil bli sendt til alle som har mottatt konkurransegrunnlaget.  



FORESPØRSEL NR.: 2010/1066 

Instruks til tilbyder  Side 4 av 7 

 

INSTRUKS TIL TILBYDER  

Opplysninger som Oppdragsgiver gir på forespørsel av en Tilbyder, vil umiddelbart bli sendt til alle 

de øvrige i anonymisert form. 

 

2.5  Tidsplan  

Utsendelse av forespørsel  08.02.2012 

Utsendelse av GAP analyse og SOA* 13.03.2012 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 13.03.2012 

Tilbudsfrist ** 20.03.2012 kl 15.00 

*Vedlegg B, konfidensialitetserklæring må utfylles og returneres arkiv@bioforsk.no. Deretter vil 

SOA og GAP bli tilsendt. 

** Tilbyder har risiko for at Tilbudet er levert innen fristen. For sent innkomne tilbud vil bli avvist. 

 

2.6  Kostnader ved utarbeidelse av tilbud 

Tilbyder bærer selv alle kostnader relatert til Tilbudet og deltakelsen i konkurransen. 

 

2.7  Kontraktsbetingelser 

Avtaleforholdet reguleres av vedlagte utkast til kontraktsvilkår. 

Tilbudet skal baseres på betingelsene vedlagt denne forespørselen. 

2.8  Kvalifikasjonskrav  

Leverandøren må oppfylle følgende krav for å kunne delta i utvelgelsesprosessen for deltakelse i 

konkurransen:  

 Obligatoriske og ufravikelige krav 

 

Krav  Dokumentasjonskrav 

 Leverandøren skal ha ordnede 

forhold med hensyn til skatte- og 

merverdiavgiftsinnbetaling 

 Skatteattest (skatteattest for skatt utstedes av 

kemner/kommunekasserer (skjema RF-1244)) som 

ikke er mer enn 6 måneder gammel. 

 Merverdiavgiftsattest (attest for betalt merverdiavgift 

utstedes av skattekontoret (skjema RF-1244)) som 

ikke er mer enn 6 måneder gammel. 

 Utenlandske leverandører skal fremlegge attester fra 

tilsvarende myndigheter som de norske. 

 Leverandøren skal levere HMS-

egenerklæring  

 

 Organisatorisk og juridisk stilling 

Krav - eksempel Dokumentasjonskrav – eksempler 

 Leverandøren skal være et 

lovlig etablert foretak 

 Norske selskaper: Firmaattest. 

 Utenlandske selskaper: Godtgjørelse på at selskapet er 

registrert i bransjeregister eller foretaksregister som 

foreskrevet i lovgivningen i det land hvor leverandøren er 

mailto:arkiv@bioforsk.no
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Krav - eksempel Dokumentasjonskrav – eksempler 

etablert. 

 Økonomisk og finansiell stilling 

 

Krav  Dokumentasjonskrav  

 Leverandøren skal ha 

tilstrekkelig finansiell styrke 

til å gjennomføre oppdraget 

 

 

 

 Leverandørens årsregnskap inkl. noter med styre- og 

revisjonsberetning for de to (2) siste år. Dersom det ikke er 

mulig for leverandøren å fremlegge den dokumentasjonen 

oppdragsgiver har anmodet om, kan leverandøren godtgjøre 

sin økonomiske og finansielle stilling med et annet dokument 

som er egnet til å vise at kravet er oppfylt, herunder bør det 

legges ved foreløpige tall for driften. 

 Finansiell styrke vurderes i forhold til omsetning, 

resultatgrad, soliditet og likviditet og finansielle evne til å 

gjennomføre kontrakten og bære et eventuelt tap på den 

aktuelle og andre kontrakter. Oppdragsgiver forbeholder seg 

retten til å kreve / innhente ytterligere opplysninger for å 

verifisere om leverandør har tilstrekkelig finansiell styrke, 

herunder innhente kredittvurdering av leverandørene.  

 

 Tekniske og faglige kvalifikasjoner 

 

Krav Dokumentasjonskrav 

 Leverandøren skal ha meget 

god erfaring fra tilsvarende 

oppdrag 

 Oversikt over tilsvarende/relevante oppdrag de siste 3 år. Det 

skal fremgå av oversikten hvem som var oppdragsgiver, 

hvilket arbeid som ble utført, herunder hovedytelsen i 

oppdraget, i hvilket tidsrom prosjektet ble gjennomført, verdi 

av kontrakten og kontaktperson.  

 Sertifikater for ISO 27001 Lead Implementer og ISO 27001 

Lead Auditor skal vedlegges. 

 Leverandøren skal ha meget 

god gjennomføringsevne 

 Det skal gis en kort overordnet beskrivelse av virksomheten, 

organisering og kjernekompetanse relatert til denne 

anskaffelsen. 

 Det skal gis en oversikt over hvilke ressurser selskapet råder 

over som kan være aktuelle for utføring av oppdrag etter 

denne anskaffelsen. 

 Ved bruk av underleverandører må dette beskrives, samt 

dokumentere at leverandør reelt råder over disse med en 

forpliktelseserklæring eller samarbeidsavtale. Bioforsk skal 

uansett kun forholde seg til en leverandør, og leverandøren vil 

være ansvarlig for underleverandørers ytelser på samme måte 
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som for egne ytelser. Det skal også gis en redegjørelse for 

underleverandørers kjernekompetanse relatert til anskaffelsen.  

 

 Leverandøren skal ha et 

velfungerende 

kvalitetssikringssystem og 

miljøledelsessystem  

 

 Det skal gis en kortfattet beskrivelse av det helhetlige 

kvalitetssikringssystem leverandøren vil legge til grunn for 

gjennomføring av kontrakten.  

 Det skal legges fram egenerklæring som beskriver hvordan 

rutinene for miljøledelse gjennomføres og fungerer.  

 

2.9   Tildelingskriterier 

Tilbudene vil bli evaluert med score, hvor 9 er høyest og 0 er lavest. Tildeling av kontrakt vil skje 

til det økonomisk mest fordelaktige tilbudet i forhold til tildelingskriteriene oppgitt i tabellen under. 

Tildelingskriteriene er angitt i vektet rekkefølge:  

 

 

Kriterie

r  

Vekt Dokumentasjonskrav 

Timepris 

 
 30%  Pris per time eksl mva.( NOK) 

Oppdrags-

forståelse 

 

 30%  Beskrivelse av oppdraget og hvordan man ser for seg 

hvordan oppdraget kan løses.  

 Utkast til fremdriftsplan/prosjektplan med anslag for 

timeforbruk 

Kompetanse/ 

referanse 
 40%  Beskrivelse av den kompetansen som blir tilbudt for 

gjennomføring av oppdrag med CV, samt referanser 

for tilsvarende prosjekt de tre siste år. 

Tilbyder er ansvarlig for å svare på de angitte dokumentasjonskrav.  

 

Forbehold og avvik 

Det er ikke anledning til å ta vesentlige forbehold mot konkurransegrunnlaget. Eventuelle forbehold 

må spesifiseres i tilbudsbrevet. Forbeholdet må være presist og entydig, og skal være slik at 

oppdragsgiver kan vurdere avviket (pris-sette) uten kontakt med leverandøren. 

Forbehold som ikke lar seg kostnadsberegne, vil kunne føre til at Tilbudet ansees som ufullstendig |

 og bli avvist.   
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3. TILBUDETS FORMAT OG INNHOLD 

3.1  Tilbudets innhold og struktur 

For å sikre alle leverandørene lik og rettferdig behandling er det avgjørende at tilbudene er likt 

bygget opp. Det bes om at tilbudet besvares etter følgende struktur: 

1. Tilbudsbrev med forpliktende underskrift, aksept av vedståelsesfrist og presisering av 

eventuelle forbehold. 

2. Svar på kvalifikasjonskrav angitt i punkt 2.8. 

3. Svar på krav angitt i kravspesifikasjonen vedlegg A. 

4. Svar på tildelingskriterier angitt i punkt 2.9 

5. Eventuell annen relevant dokumentasjon 

 

3.2  Offentlighet 

Bioforsk er forutsatt å følge så vel Offentlighetsloven som Forvaltningsloven. Dersom leverandør 

ønsker opplysninger unntatt offentlighet bes dette opplyst i tilbudsbrevet samtidig som det angis 

hvilke opplysninger som bes unntatt offentlighet. 

 

3.3  Format og levering av tilbud 

Tilbudet skal leveres elektronisk gjennom TED / Mercell. Tilbudet skal leveres på norsk. 

 

3.4  Avvisning av tilbud 

I konkurransen vil avvisningsreglene i FOA § 20-12 til § 20-14 komme til anvendelse.Tilbud som 

er ufullstendige, uklare, ikke tilfredsstiller kravene til tilbudets utforming, inneholder vesentlige 

forbehold mot kontraktsvilkår, vesentlige avvik fra kravspesifikasjonen, eller som er levert for sent 

vil bli avvist.  

 

Tilbyder som får sitt tilbud avvist vil få skriftlig melding om dette med angivelse av grunnen til 

avvisning.  

 

4. AVLYSNING AV KONKURRANSEN OG TOTALFORKASTELSE 

Oppdragsgiver kan avlyse konkurransen eller forkaste samtlige tilbud dersom det foreligger saklig 

grunn for det.  

 


